
  
ská poštaDíl

Dodatek Č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Číslo 982807-1413/2013

 

Dodatek č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

160:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

Číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen &quot;ČP&quot;

XXXXXXX XXXX

XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX

XXXX

XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX

XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

poštovních služeb

Číslo 982807-1413/2013

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

471 14983

C2471 14983

Daniel Krejčí. Obchodní ředitel regionu, firemní obchod PH a StČ

Městského soudu v Praze. oddíl A. vložka 7565

Československá obchodní banka. a. s.

100393657/0300

firemní obchod PH a StČ. Poštovní přihrádka 90. 225 90 Praha 025

C EKOCZPP

CZ3103000000000100393657

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXXXX

XXXXXXXX

X XXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX

X X XXXX XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX X XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

Strana 1 (celkem 3)

 

 

 



 

m) Dodatek č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Čas*** ”Š“ Číslo 982807-1413/2013

 

l. Ujednání

  Strany se dohodly na změně obsahu Dohody o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb. č. 982807-

l4l3/2013 ze XXX XXXXXXXX XXXXXXXX &quot;Dohoda&quot;), a to následujícím způsobem:

Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 2, bod 2.2 následujícím

textem:

&quot;2.2 Pokud je kromě této Dohody uzavřena také samostatná dohoda na podávání určitého druhu zásilek,

musí být zásilky označeny způsobem uvedeným v příslušné dohodě. Nejedná-li se o zásilky podle

předchozí věty. musí být zásilky označeny podle následujícího bodu 2.2.1 anebo nejpozději od l.l.2015

pouze podle přílohy č. 2 - Vzory adresních stran zásilek této Dohody.

2.2.] Na zásilkách musí být na určeném místě uvedena poštovní adresa adresáta. poštovní adresa

Uživatele a vyznačena poznámka &quot;Placeno převodem&quot; doplněná číslem Dohody. do zahraničí pak

poznámka &quot;TAXE PERCUE&quot; doplněná číslem Dohody a cenou za službu. V případě služby Obchodní

psaní musí být označení zásilek v souladu s Dohodou o podmínkách podávání poštovních zásilek

Obchodní psaní.&quot;

Udaje se umíst&#39;ují na adresní straně zásilky:

a) u Obyčejných zásilek Doporučených zásilek, Cenných psaní, Cenných balíků a Obchodních psaní

v pravém horním rohu jejích adresní strany. Obyčejné zásilky mohou být v pravém horním rohu

adresní strany opatřeny rámečkem obsahujícím zkratku &quot;P. P.
&quot;

číslo této Dohody PSČ a název

podací poštv. Takto upravené zásilky ČP neopatřuje denním razítkem.

Obyčejné zásilky do zahraničí mohou být v pravém horním rohu adresní strany opatřeny rámečkem

obsahujícím zkratku &quot;P. P.
&quot;

nebo &quot;T P.
&quot;

,číslo této Dohody, PSČ a název podací pošty; na takto

označené zásilky není nutné uvádět cenu služby. Takto upravené zásilky ČP neopatřuje denním

razítkem.

b) u Zásilek EMS na vyhrazeném místě adresního štítku

c) u tiskovínových pytlů na adresní vlaječce

d) u poštovních poukázek se záhlaví jednotlivých dílů označí poznámkou &quot;Placeno převodem&quot; bez

dalších údajů

e) u Obchodních balíků a Zásilek EMS se poznámka vztahující se k ceně za službu na zásilce

nevyznačuje&quot;

Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 5 Závěrečná ustanovení, bod

5.] následujícím textem:

Tato Dohoda se uzavírá na dobu XXXXXXX XX XXXXXXXXXXX Každá ze Stran Dohody může Dohodu

vypovědčt í bez udání důvodů s tím. že výpovědní doba l měsíc začne běžet dnem následujícím po

doručení výpovědi druhé Straně Dohody. Výpověď musí být učíněna písemně. Pokud Uživatel písemně

odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnutí navrhovaných změn vypovídá tuto

Dohodu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP. přičemž skončí ke dni účinností

změny Ceníku. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem, kdy má změna nabýt účinností. Výpověď

a oznámení o odmítnutí změn Ceníku učiněné Uživatelem musí mít písemnou formu. podpis Uživatele

na nich musí být úředně ověřen nebo učiněn před zaměstnancem ČP a musí být doručeny ČP osobně

poštou kurýrní službou nebo jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a

prokazatelně doručení. ČP se s Uživatelem může též dohodnout že výpověd a oznámení o odmítnutí

změn budou doručovány faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty

Strana 2 (celkem 3)

 



Číslo 982807-1413/2013

Dodatek Č. 1 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

 

    

přílohou č. l tohoto Dodatku.

Strany se dohodl); že se k Dohodě připojuje nová Příloha - Vzory adresních stran zásilek. která je

2. Závěrečná ustanovení

2.| Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek Č. I je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma stranami Dohody.

2.3.

jednom výtisku.

Dodatek Č. l je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. z nichž každá ze stran obdrží po

2.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatkuje následující příloha:

Příloha č. l tohoto Dodatku - Příloha č. 2 Dohody - Vzory adresních stran zásilek

XX
XXXXXX

XXXXXXXXX XXXX X XXX

XX XXX

X

XXDaniel Krej
V

Obchodní ředitel regionu. firemní obchod PH a

StČ

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1 25!

w&#39; .17114933 DlC. (247114983

X XXXXX XXX XX XX XXXXXXXXXXX

X XX
XX XXXXXXXXXX

X

X

XXXXX X XXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX

Strana 3 (celkem 3)

 



Příloha č, 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Číslo 982807-1413/2013

 

  

 

Příloha č. 2 -

Vzory adresních stran zásilek

- vnitrostátní nezapsaná Lásilky

Varianta A

 

 

  

il

OKNOPLASTa.s.
&#39;

i
Nám. Svobody 45

|
Www.). OLZ Cislo dohody Buc i

460 15 Liberec 15

Jan Novák

Slezská 26

120 00 Praha 2 III

 

Varianta B

 

OKNOPLAST a.s.
4

Nám. Svobody 45 b,
l

nam (IL-!indy 81K

460 15 Liberec 15

 

Jan Novák

Slezská 26

12000 Praha2 &quot;I
 

 

Strana l (celkem (›)

  



 

m, Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta
Číslo 982807-1413/2013

 

 

vnitrostátní zapsané Zásilky

Varianta A

 
 

 

   

 

 

 

 
 

OKNOPLAST a.s. 1
J

*W &#39;

Nám. Svobody 45 t
o...”

R mm 00mm eur

460 15 Liberec 15 i

460__l$_______Lbuu

__.
5L!!T!L|íltlt!|

Jan Novák

Slezská 26

4 12000 Praha 2 III

Varianta B

OKNOPLAST a.s. 1

Nám. Svobody 45

|
H

l
cislo aonoayauc T

460 15 Liberec 15 .

I

 Bž__________

hot___________5;mu

,_. _..
RR 83240283 ZC

     

Jan Novák

Slezská 26

12000 Praha2 III

  
 

Strana 2 (celkem 6)



Příloha Č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Číslo 982807-1413/2013

 

   

- nezapsané zásilky do zahraničí

Varianta A

 

OKNOPLAST a.s. 5:***
,

Nám. Svobody 45 U zo

mesoc.

Mnoh- (ZE(.H REPUBLK

46015 Liberec 15

Herr

Erich Müller

Goethestr 13

22767 Hamburg

B.R.D. |||

 

 

 

Varianta B

 

 

i
i OKNOPLAST a.s.

„p

Nam. Svobody 45 &#39;OI
l

goonamysuç
.

(MAM: LZECH REPUBLN

460 15 Liberec 15 r

Herr

Erich Müller

Goethestr 13

22767 Hamburg

B.R.D. |||

  
 

Strana 3 (celkem ó)



 

\&#39;DI
Česká pošta  Číslo 982807-1413/2013

 

- zapsané zásilky do zahraničí

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

 

  

 

 

 

 

 

    

 

Varianta A

OKNOPLAST a.s.
i

, ,
9 Pt: (&#39;

”am-SV9b°dv45 !9... ZR ::22.25.3234:
460 15 Liberec 15 ,

L-*úmu

....
;5|R!!24028312l(|!|

Herr

Erich Müller

Goethestr 13

22767 Hamburg

B.R.D. |||

Varianta B

OKNOPLAST a.s.
PP

Nám~svob°dv45
[Hi ž&#39;šäcměäůž460 15 Liberec 15 V „ W,

L______I5Lbuet

__.lQläiTšlíllăl

Herr

Erich Müller

Goethestr 13

22767 Hamburg

B.R.D. |||

 
 

Strana 4 (celkem 6)

 

 

 

 



Číslo 982807-1413/2013

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

 

  
Tabulka l: zkratky produktů a možné varianty označení pro jednotlivé zásilky.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
  

  

 

 
 

    

Služba Označení Varianta A Varianta B

Obyčejné psaní OLZ Ano Ano

Doporučené psaní R Ano Ano

Obyčejná slepecká zásilka OSZ Ano

Doporučená slepecká zásilka RS Ano Ano

Cenné psaní CP Ano Ano

Firemní psaní FP Ano

Firemní psaní- doporučeně FR Ano

Obchodní psaní OP Ano

Tisková zásilka TZ Ano

Obyčejná zásilka do zahraničí ZO Ano Ano

Doporučená zásilka do zahraničí ZR Ano Ano

Obyčejná slepecká zásilka do zahraničí ZOS Ano

Doporučená slepecká zásilka do zahraničí ZRS Ano Ano

Cenné psaní do zahraničí ZCP Ano Ano

Obchodní psaní do zahraničí ZOP Ano

Mezinárodní tiskovínový pytel obyčejný ZTO Ano

Mezinárodní tískovinový pytel doporučený ZTR Ano

Obyčejný balík O Ano Ano

Doporučený balíček DB Ano Ano
 

Strana 5 (cclkcm 6)

 



 

lb

mm

m)
Českápošta

Příloha Č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Číslo 982807-1413/2013

 

Specifikace potisku

 

   
 

 

 
 

    
 

 

 

 
 

 

_
l. 2. 3.

m, OLZ Číslo dohody
Canpol!!

73 mm

12 mm

l l

o, Číslo dohody
Minolta

l l l
18mm 15 mm 40 mm

12mm

l l

Š b) Číslo dohody
_

Caikápoha

l ll
18 mm 40mm

Umístění rámečku na obálce: pravý horní roh

Prvky označení

1„ Pole pro logo CP - výškové.

2. Pole pro produktovou zkratku zvoleného produktu

3. Pole pro Číslo dohody upravující zpusob úhrady ceny

a další informace dle zvoleného produktu.

Požadované rozměry

Rozměr rámečku 73 mm x 15 mm, Vzdálenost rámečku od

okraje obálky je 5 mm, Logo České pošty je umístěno v levé

Části. Šířka loga 12 mm.

Barevnost potisku

Černá

Modrá - Pantone 2800 (CMYK: 100/85/5/22)

Pro jiné barevné provedení nutná konzultace se zástupcem

České pošty.

Font

Bezpatkový (napřl Arial, Helvetica - vel. písma 11b)

 

 

 

U OLZ crslo dohody
CM ...II     

 

 
 

Strana ó (celkom 6)

  


